

SHW Holding ApS
Bottrupvej 43, Bottrup
8723 Løsning

CVR-nr. 31 76 51 53

Årsrapport for 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 21/02 2020

Henning Thygesen Wulff
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2019	10
Balance pr. 31. december 2019	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter til årsrapporten	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

SHW Holding ApS
Bottrupvej 43, Bottrup
8723 Løsning

CVR-nr.: 31 76 51 53
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2019
Hjemsted: Hedensted

Direktion

Henning Thygesen Wulff

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at besidde aktierne i Jumbus A/S samt formueforvaltning iøvrigt.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et overskud på kr. 412.399, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på kr. 5.635.098.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Andre eksterne omkostninger		(13.361)	(11.436)
Bruttoresultat		(13.361)	(11.436)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		337.489	671.793
Finansielle indtægter	1	136.140	206.151
Finansielle omkostninger		(26.595)	(667.669)
Resultat før skat		433.673	198.839
Skat af årets resultat	2	(21.274)	103.797
Årets resultat		412.399	302.636
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		110.600	108.000
Overført resultat		301.799	194.636
		412.399	302.636

Balance pr. 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3	<u>1.081.943</u>	<u>1.744.454</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>1.081.943</u>	<u>1.744.454</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>1.081.943</u>	<u>1.744.454</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		155.765	414.250
Selskabsskat		105.621	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		<u>111.056</u>	<u>150.459</u>
Tilgodehavender		<u>372.442</u>	<u>564.709</u>
Værdipapirer		<u>0</u>	<u>2.973.600</u>
Værdipapirer		<u>0</u>	<u>2.973.600</u>
Likvide beholdninger		<u>4.188.621</u>	<u>73.193</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>4.561.063</u>	<u>3.611.502</u>
Aktiver i alt		<u>5.643.006</u>	<u>5.355.956</u>

Balance pr. 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		5.399.498	5.097.699
Foreslået udbytte for regnskabsåret		110.600	108.000
Egenkapital	4	<u>5.635.098</u>	<u>5.330.699</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.875	5.000
Selskabsskat		0	20.231
Anden gæld		1.033	26
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>7.908</u>	<u>25.257</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>7.908</u>	<u>25.257</u>
Passiver i alt		<u>5.643.006</u>	<u>5.355.956</u>
Eventualposter mv.	5		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	5.097.699	108.000	5.330.699
Betalt ordinært udbytte	0	0	(108.000)	(108.000)
Årets resultat	0	301.799	110.600	412.399
Egenkapital 31. december 2019	125.000	5.399.498	110.600	5.635.098

Noter til årsrapporten

	2019	2018
	kr.	kr.
1 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	0	2.565
Andre finansielle indtægter	<u>136.140</u>	<u>203.586</u>
	<u>136.140</u>	<u>206.151</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	132.330	46.662
Sambeskatningsbidrag	<u>(111.056)</u>	<u>(150.459)</u>
	<u>21.274</u>	<u>(103.797)</u>
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2019	<u>2.100.000</u>	<u>2.100.000</u>
Kostpris 31. december 2019	<u>2.100.000</u>	<u>2.100.000</u>
Værdireguleringer 1. januar 2019	(355.546)	(27.339)
Årets resultat	337.489	671.793
Udbytte modtaget	<u>(1.000.000)</u>	<u>(1.000.000)</u>
Værdireguleringer 31. december 2019	<u>(1.018.057)</u>	<u>(355.546)</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u>1.081.943</u>	<u>1.744.454</u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Jumbus A/S	Hedensted	100 %	1.081.943	337.489

Noter til årsrapporten

4 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 125 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

5 Eventualposter mv.

Selskabet er som administrationselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat. Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på udbytter, renter og royalties.